
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
C.M.: ISIC829002

email: isic829002@istruzione.it 
SCUOLA DELL’INFANZIA 

ISTITUTI D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

ISTITUTO TECNICO – MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA, ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

UFFAL_SG 

 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione risultati delle elezioni dei rappresentanti nei Consigli di classe
                    Componente  Alunni e Genitori 
                    Provinciale  Biennio 2019
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA   l’O.M. n. 215/91 e successive modifiche ed integrazioni;
 
VISTA   la nota di questo Istituto 
                                   indette le elezioni per il rinnovo degli organi collegiali a.s. 2019
                                  alunni e genitor
                                  per il biennio 2019/20
 
VISTI    i risultati delle suddette elezioni svoltesi il 24/10/2019;
 

che sono eletti per la Consulta Provinciale e per i Consigli di Classe/Interse
genitori: 
 
 

ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI ANNO SCOLASTICO 2019
 
 

CONSULTA PROVINCIALE 

ELETTI RAPPRESENTANZA ALUNNI

 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “G. N. D’Agnillo”
C.M.: ISIC829002 - C.F.: 80003030949 – codice Fatturazione UFA66I 

email: isic829002@istruzione.it – isic829002@pec.istruzione.it – sito web: www.icdagnillo.edu.it
SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

ISTITUTI D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI SECONDO GRADO – C.M.: ISIS016004
LICEO SCIENTIFICO – C.M.: ISPS01601E 

MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA, ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

 

 

AI GENITORI

: Pubblicazione risultati delle elezioni dei rappresentanti nei Consigli di classe
Alunni e Genitori a.s. 2019-20 e della rappresentanza alun
iennio 2019-21. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

O.M. n. 215/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

la nota di questo Istituto Prot. N. 4808 del 09/10/2019 con la quale sono state 
indette le elezioni per il rinnovo degli organi collegiali a.s. 2019
alunni e genitori e il rinnovo della rappresentanza alunni nella 
per il biennio 2019/2021; 

i risultati delle suddette elezioni svoltesi il 24/10/2019; 

DECRETA 
 

lta Provinciale e per i Consigli di Classe/Intersezione 

ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI ANNO SCOLASTICO 2019

CONSULTA PROVINCIALE – BIENNIO 2019

ELETTI RAPPRESENTANZA ALUNNI 
 VITULLO FRANCO
 DI DOMENICA RAFFAELE

“G. N. D’Agnillo” 
 

sito web: www.icdagnillo.edu.it 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

C.M.: ISIS016004 

MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA, ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA – C.M.: ISTF01601L 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA – C.M.:  ISRH016018 

 

AI GENITORI DELL’ISTITUTO 
AGLI ALUNNI 

AI DOCENTI 
ALL’ALBO 

AL SITO WEB 
 

: Pubblicazione risultati delle elezioni dei rappresentanti nei Consigli di classe/Intersezione  
della rappresentanza alunni nella Consulta     

4808 del 09/10/2019 con la quale sono state  
indette le elezioni per il rinnovo degli organi collegiali a.s. 2019-20 componente  

i e il rinnovo della rappresentanza alunni nella Consulta Provinciale  

 i seguenti alunni e 

ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI ANNO SCOLASTICO 2019-20 

BIENNIO 2019-2021 

VITULLO FRANCO 
DI DOMENICA RAFFAELE 





ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
C.M.: ISIC829002

email: isic829002@istruzione.it 
SCUOLA DELL’INFANZIA 

ISTITUTI D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

ISTITUTO TECNICO – MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA, ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

UFFAL_SG 

 

ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI ANNO SCOLASTICO 2019

 SEZIONE

PIAZZA DEL POPOLO 

PIETRO MICCA 

 
BELMONTE DEL 
SANNIO 
POGGIO SANNITA 
 

 SEZIONE

 
MARINELLI 

1 A
1 B
2 A
2 B
3 A
3 B
4 A
4 B
5 A
5 B
5 C

BELMONTE DEL 
SANNIO 

1-
3-4

POGGIO SANNITA 
1-2
4-

 
SCUOLA SECONDARIA SUPERIORE I GRADO

 SEZIONE

AGNONE 

1 A

1 B

2 A

2 B

2 C

3 A

3 B

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “G. N. D’Agnillo”
C.M.: ISIC829002 - C.F.: 80003030949 – codice Fatturazione UFA66I 

email: isic829002@istruzione.it – isic829002@pec.istruzione.it – sito web: www.icdagnillo.edu.it
SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

ISTITUTI D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI SECONDO GRADO – C.M.: ISIS016004
LICEO SCIENTIFICO – C.M.: ISPS01601E 

MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA, ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

 

 

ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI ANNO SCOLASTICO 2019
INFANZIA 

SEZIONE GENITORI
A CACCIAVILLANI ANNA 
B GALASSO FRANCESCA 
A DI IORIO MILENA 
B TAGLIAMONTE FRANCESCA
C CATALANO SIMONA 

U GERBASI LUCIANA 

U D’ONOFRIO ANNAMARIA 

PRIMARIA 
SEZIONE GENITORI

1 A DEL PAPA ERSILIA 
1 B CAVAROZZI ESTER 
2 A DEL PAPA ANTONELLA 
2 B CIMMINO FAUSTO 
3 A SAMMARTINO ANNALIDIA 
3 B GENNARELLI AMALIA 
4 A MASCIOTRA DONATELLA 
4 B DELLI QUADRI BRUNO 
5 A CAPONE ROSSANA 
5 B D’AGNILLO PASQUALINA 
5 C SGRIGNOLI STEFANIA 
-2 U MASTROSTEFANO DALIO 
4-5 U PALOMBA CHIARA 
2-3 U VITULLO JESSICA 
-5 U PALOMBA TONINO ABATE

SCUOLA SECONDARIA SUPERIORE I GRADO 
SEZIONE GENITORI

1 A 
GALASSO VALENTINA 
LEVRIERI ROSITA 

1 B 
GENNARELLI AMALIA 
MATTIAZZI LICIA 

2 A 
CHIARIZIO MAURIZIO 
DI FILIPPO NICOLA 

2 B 
DEL CASTELLO MARIO 
SERAFINI FRANCESCOPAOLO 

2 C DE MARTINO STEFANIA 
LABBATE SIMONA 

3 A ASMARANDEI MARIA MAGDALENA
LEVRIERI ROSITA 

3 B GERBASI FILOMENA 
PANNUNZIO DANIELA 

“G. N. D’Agnillo” 
 

sito web: www.icdagnillo.edu.it 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

C.M.: ISIS016004 

MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA, ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA – C.M.: ISTF01601L 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA – C.M.:  ISRH016018 

 

ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI ANNO SCOLASTICO 2019-20 

GENITORI 

TAGLIAMONTE FRANCESCA 

GENITORI 

PALOMBA TONINO ABATE 

 
GENITORI 

 

ASMARANDEI MARIA MAGDALENA 



ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
C.M.: ISIC829002

email: isic829002@istruzione.it 
SCUOLA DELL’INFANZIA 

ISTITUTI D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

ISTITUTO TECNICO – MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA, ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

UFFAL_SG 

 
SCUOLA SECONDARIA SUPERIORE I

 SEZIONE

LICEO SCIENTIFICO 

1 A 

2 A 

3 A 

4 A 

5 A 

 

I.T.I.S. 

1 A 

2 A 

3 A ART. 

4 A ART. 

5 A 

5 B 

 

I.P.S.S.E.O.A. 

1 A 

2 A 

3 A ART. 

4 A ART. 

5 A ART. 

 
Secondo quanto stabilito dall’art. 46 dell
entro 5 gg. Dalla loro pubblicazione, trascors
definitivi. 
 
 
 
 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “G. N. D’Agnillo”
C.M.: ISIC829002 - C.F.: 80003030949 – codice Fatturazione UFA66I 

email: isic829002@istruzione.it – isic829002@pec.istruzione.it – sito web: www.icdagnillo.edu.it
SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

ISTITUTI D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI SECONDO GRADO – C.M.: ISIS016004
LICEO SCIENTIFICO – C.M.: ISPS01601E 

MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA, ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

 

 

SCUOLA SECONDARIA SUPERIORE II GRADO 
SEZIONE GENITORI 

AMICONE GABRIELLA 
LATINO ANTONINO 

ABBRUZZESE FRANCESCO
DI DOMENICA ALESSANDRA

D’AGNILLO FLORINDA 
PATRIARCA PAOLA 

FANTILLI FRANCESCO
PORRONE AGATA

ORLANDO CLARA 
SABELLI MAURIZIO 

PANNUNZIO NICOLE
SABELLI ANDREA

IADANZA BIANCA MARIA 
SCAMPAMORTE MICHELINO 

DI LOLLO MARIO
GIACCIO AURORA

PATRIARCA MAURIZIO AMICONE ARMANDO
DEL CIANCIO 

 DI PRIMIO LUIGI
DIANA CONCEZIO VITTORIO

BUCCI AMERICO 
DI PASQUO CLAUDIO 

BUCCI DANNY
DI PASQUO MATTEO

 CARLOMAGNO PAOLO 
CASCIANO SABRINA 

CARLOMAGNO 
ALESSANDRO
DEL DEO FRANCESCO 
NICOLAS PAOLO

 BIANCHINI PIETRO 
DI CIOCCO MICHELE 

BIANCHINI ALFREDO
NARDELLI LUCA

PORFILIO GIUSEPPINA DEL DEO GABRIELE PIO
DI PIETRO ALESSIO

DI LORENZO RITA DIANA LUCA
TOTARO ALFREDO

DIANA PAOLA 
GRECO MARGHERITA 

AWAD RAJAB SHEHATA 
ABDELTAWAB ABDELHAMID
MUSILLI

 CERBASI DANIELE
D’ONOFRIO FRANCESCA

 PANNUNZIO FRANCO DI SALVO DANILO
ZIMANCASSE ANGELA

  DI SANTO GAIA
NIBBIO WISLEI

 CARLINI CLAUDIO 
LA MORGIA TIZIANA 

CARLINI MATTIA
PANNUNZIO ERIKA

art. 46 dell’O.M.215/91, avverso i risultati sopra riportati, è ammesso ricorso 
loro pubblicazione, trascorso i quali, in assenza di rilievi, gli stessi saranno considerati 

                                     Il Dirigente Scolastico
                                     Dott.ssa Tonina CAMPERCHIOLI
                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del
                                                              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

“G. N. D’Agnillo” 
 

sito web: www.icdagnillo.edu.it 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

C.M.: ISIS016004 

MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA, ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA – C.M.: ISTF01601L 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA – C.M.:  ISRH016018 

 

 
ALUNNI 

ABBRUZZESE FRANCESCO 
DI DOMENICA ALESSANDRA 
FANTILLI FRANCESCO 
PORRONE AGATA 
PANNUNZIO NICOLE 
SABELLI ANDREA 
DI LOLLO MARIO 
GIACCIO AURORA 
AMICONE ARMANDO 
DEL CIANCIO FLORENZIA 

DI PRIMIO LUIGI 
DIANA CONCEZIO VITTORIO 
BUCCI DANNY 
DI PASQUO MATTEO 
CARLOMAGNO 
ALESSANDRO 
DEL DEO FRANCESCO 
NICOLAS PAOLO 
BIANCHINI ALFREDO 
NARDELLI LUCA 
DEL DEO GABRIELE PIO 
DI PIETRO ALESSIO 
DIANA LUCA 
TOTARO ALFREDO 

AWAD RAJAB SHEHATA 
ABDELTAWAB ABDELHAMID 
MUSILLI LORENZA 
CERBASI DANIELE 
D’ONOFRIO FRANCESCA 
DI SALVO DANILO 
ZIMANCASSE ANGELA 
DI SANTO GAIA 
NIBBIO WISLEI 
CARLINI MATTIA 
PANNUNZIO ERIKA 

O.M.215/91, avverso i risultati sopra riportati, è ammesso ricorso 
o i quali, in assenza di rilievi, gli stessi saranno considerati 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Tonina CAMPERCHIOLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2019-10-26T10:36:22+0200
	CAMPERCHIOLI TONINA




